

LİSANSIZ PROJELER İÇİN TEA İŞ AKIŞI
(Türbinlerin Zeminden Ulaşabileceği Maksimum Yükseklik (Paratoner Dahil) 60 Metre ve Altında Olması Halinde)

Lisanssız RES projesinin bütün türbinlerinin zeminden ulaşabileceği maksimum yükseklik (paratoner dahil) **60 Metrenin altında olması halinde** Gnkur. Bşk.lığı, İçişleri Bakanlığı ve/veya MİT Başkanlığı tarafından özel talebi olmadan **TEA yapılmasına gerek yoktur.**

Bu tarz projeler için türbinlerin Gnkur. Bşk.lığı, İçişleri Bakanlığı ve/veya MİT Başkanlığı sorumluluğundaki sistemler üzerinde neden olabileceği olumsuzluklara karşı önlem olarak yatırımcıdan durdurma ve bilahare gerektiğinde sökülme için EK-5'te yer alan **taahhüt** alınır ve durum EK-6'da verilen şekilde **bağlantı antlaşmasına derç edilir.**

Gnkur. Bşk.lığı, İçişleri Bakanlığı ve/veya MİT Başkanlığı tarafından talep edilmesi halinde olumsuz etkisi olduğu tespit edilen türbinlerin yatırımcı tarafından ilk etapta çalışması durdurulur, gerektiği takdirde bahse konu türbinler kuleleri ile birlikte yatırımcı tarafından sökülür.

60 Metrenin altında olan projelere ilişkin koordinat ve türbin yükseklik bilgileri EİGM tarafından aylık olarak liste halinde Gnkur. Bşk.lığı ile MİT Başkanlığı ve RAPSİM'e dahil edilmesi amacıyla TUBİTAK'a iletilir.

LİSANSIZ BAŞVURULAR İÇİN YOL HARİTASI

[Türbinlerin Zeminden Ulaşabileceği Maksimum Yükseklik (Paratoner dahil)

60 metre ve altında olması halinde]

Lisansız RES projesinin bütün türbinlerinin zeminden ulaşabileceği maksimum yükseklik (paratoner dahil) **60 metrenin altında olması halinde** Gnkur. Bşk.lığı ve/veya İçişleri Bakanlığı ve/veya MİT Müsteşarlığı'nın özel talebi olmadan **TEA yapılmasına gerek yoktur.**



Bu tarz projeler için türbinlerin Gnkur.Bşk.lığı, İçişleri Bakanlığı ve MİT Müsteşarlığı sorumluluğundaki sistemler üzerinde neden olabileceği olumsuzluklara karşı önlem olarak yatırımcıdan durdurma ve bilahare gerektiğinde söküm için EK-5' te bir örneği yer alan **taahhüt alınır** ve durum EK-6' da verilen şekilde **bağlantı anlaşmasına derç edilir.**



Gnkur. Bşk.lığı ve/veya İçişleri Bakanlığı ve/veya MİT Müsteşarlığı tarafından talep edildiğinde etkisi olduğu tespit edilen türbinlerin yatırımcı tarafından ilk etapta çalışması durdurulur, gerektiği takdirde bahse konu türbinler kuleleri ile birlikte yatırımcı tarafından sökülür.



60 metrenin altında olan projelere ilişkin koordinat ve türbin yükseklik bilgileri, YEGM tarafından aylık olarak liste halinde Gnkur.Bşk.lığı ile MİT Müsteşarlığı'na ve RAPSİM'e dahil edilmesi maksadıyla **TÜBİTAK'a** iletilir.